

**Lucrari de finalizare a
Complexului sportiv cu bloc
administrativ din P.Rares, 18
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 40
Lucrari de finalizare**

Valoarea de deviz 1 778 624,86 lei

Intocmit in prețuri curente 03.12.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. № 2-1-20 Tribune | | | | |
| | | 1.1. Tribune T1 (1buc) | | | | |
| | | 1.1.1. Metal | | | | |
| 1 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | 2 084,3200 | 35,56 12,11 | 74 124,67 25 238,20 |
| 2 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 2,0840 | 921,16 371,33 | 1 919,69 773,85 |
| 3 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 8,0000 | 10,65 8,65 | 85,19 69,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 76 129,55 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 76 129,55 26 081,24 |
| | | 1.1.2. Настил для трибун | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|-----|------------|-----------------------|---------------------------------|
| 4 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | 1,0600 | 12 081,28 1 268,52 | 12 806,16 1 344,63 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 12 806,16 |
| | | Total Настил для трибун Inclusiv salariu | | | | 12 806,16 1 344,63 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 88 935,71 |
| | | Total Tribune T1 (1buc) Inclusiv salariu | | | | 88 935,71 27 425,87 |
| | | 1.2. Tribune T2 (2buc) | | | | |
| | | 1.2.1. Metal | | | | |
| 5 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | 3 964,4000 | 35,56 12,11 | 140 985,95 48 003,33 |
| 6 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 3,9640 | 921,16 371,33 | 3 651,46 1 471,96 |
| 7 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 16,0000 | 10,65 8,65 | 170,38 138,38 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 144 807,79 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 144 807,79 49 613,67 |
| | | 1.2.2. Настил для трибун | | | | |
| 8 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | 0,9600 | 12 081,27 1 268,52 | 11 598,02 1 217,78 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 11 598,02 |
| | | Total Настил для трибун Inclusiv salariu | | | | 11 598,02 1 217,78 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 156 405,81 |
| | | Total Tribune T2 (2buc) Inclusiv salariu | | | | 156 405,81 50 831,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|------------|-----------------------|--------------------------------|
| | | 1.3. Tribune T3 (1buc) | | | | |
| | | 1.3.1. Metal | | | | |
| 9 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | 2 115,2300 | 35,56 12,11 | 75 223,93 25 612,47 |
| 10 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice. | t | 2,1150 | 921,16 371,33 | 1 948,25 785,36 |
| 11 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 8,0000 | 10,65 8,65 | 85,19 69,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 77 257,37 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 77 257,37 26 467,02 |
| | | 1.3.2. Настил для трибун | | | | |
| 12 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | 1,0600 | 12 081,28 1 268,52 | 12 806,16 1 344,63 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 12 806,16 |
| | | Total Настил для трибун Inclusiv salariu | | | | 12 806,16 1 344,63 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 90 063,53 |
| | | Total Tribune T3 (1buc) Inclusiv salariu | | | | 90 063,53 27 811,65 |
| | | 1.4. Scari J-1 (3 buc) | | | | |
| | | 1.4.1. Metal | | | | |
| 13 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 4) | kg | 1 934,5700 | 35,56 12,11 | 68 799,11 23 424,93 |
| 14 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 7) | kg | 471,9300 | 35,56 12,11 | 16 783,24 5 714,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|------------|-----------------------|---------------------------------|
| 15 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 2,4070 | 921,15 371,33 | 2 217,21 893,79 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 87 799,56 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 87 799,56 30 033,12 |
| | | 1.4.2. Настил для лестниц | | | | |
| 16 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h) L=1000 - 60 buc) | m3 | 0,6800 | 12 081,28 1 268,53 | 8 215,27 862,60 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 215,27 |
| | | Total Настил для лестниц Inclusiv salariu | | | | 8 215,27 862,60 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 96 014,83 |
| | | Total Scari JL-1 (3 buc) Inclusiv salariu | | | | 96 014,83 30 895,72 |
| | | 1.5. Tribune T4 (1buc) | | | | |
| | | 1.5.1. Metal | | | | |
| 17 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | 3 122,8200 | 35,56 12,11 | 111 056,84 37 812,98 |
| 18 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 3,1230 | 921,15 371,33 | 2 876,76 1 159,66 |
| 19 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 8,0000 | 10,65 8,65 | 85,19 69,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 114 018,79 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 114 018,79 39 041,83 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|------------|-----------------------|---------------------------------|
| | | 1.5.2. Настил для трибун | | | | |
| 20 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | 1,7200 | 12 081,27 1 268,52 | 20 779,78 2 181,85 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 20 779,78 |
| | | Total Настил для трибун Inclusiv salariu | | | | 20 779,78 2 181,85 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 134 798,57 |
| | | Total Tribune T4 (1buc) Inclusiv salariu | | | | 134 798,57 41 223,68 |
| | | 1.6. Tribune T5 (1buc) | | | | |
| | | 1.6.1. Metal | | | | |
| 21 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | 4 015,8600 | 35,56 12,11 | 142 816,02 48 626,43 |
| 22 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice. | t | 4,0160 | 921,15 371,33 | 3 699,35 1 491,26 |
| 23 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 8,0000 | 10,65 8,65 | 85,19 69,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 146 600,56 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 146 600,56 50 186,88 |
| | | 1.6.2. Настил для трибун | | | | |
| 24 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | 2,2300 | 12 081,26 1 268,52 | 26 941,22 2 828,80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 26 941,22 |
| | | Total Настил для трибун Inclusiv salariu | | | | 26 941,22 2 828,80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 173 541,78 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|----------|-----------------------|---------------------------------|
| | | Total Tribune T5 (1buc) Inclusiv salariu | | | | 173 541,78 53 015,68 |
| | | 1.7. Scari JL-2 (1 buc) | | | | |
| | | 1.7.1. Metal | | | | |
| 25 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 13) | kg | 447,2700 | 35,56 12,11 | 15 906,28 5 415,82 |
| 26 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 16) | kg | 80,6600 | 35,56 12,11 | 2 868,51 976,68 |
| 27 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 0,5280 | 921,16 371,33 | 486,37 196,06 |
| 28 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 8,0000 | 10,65 8,65 | 85,19 69,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 19 346,35 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 19 346,35 6 657,75 |
| | | 1.7.2. Настил для лестниц | | | | |
| 29 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h) L=1000 - 14 buc) | m3 | 0,1600 | 12 081,25 1 268,50 | 1 933,00 202,96 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 933,00 |
| | | Total Настил для лестниц Inclusiv salariu | | | | 1 933,00 202,96 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 21 279,35 |
| | | Total Scari JL-2 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 21 279,35 6 860,71 |
| | | 1.8. Scari JL-3 (1 buc) | | | | |
| | | 1.8.1. Metal | | | | |
| 30 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla | kg | 828,0600 | 35,56 12,11 | 29 448,29 10 026,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|----------|-----------------------|--------------------------------|
| | | striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 13) | | | | |
| 31 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 16) | kg | 141,0900 | 35,56 12,11 | 5 017,58 1 708,40 |
| 32 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 0,9690 | 921,17 371,33 | 892,61 359,82 |
| 33 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 8,0000 | 10,65 8,65 | 85,19 69,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 35 443,67 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 35 443,67 12 164,06 |
| | | 1.8.2. Настил для лестниц | | | | |
| 34 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | m3 | 0,3400 | 12 081,32 1 268,53 | 4 107,65 431,30 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 107,65 |
| | | Total Настил для лестниц Inclusiv salariu | | | | 4 107,65 431,30 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 39 551,32 |
| | | Total Scari Л-3 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 39 551,32 12 595,36 |
| | | 1.9. Scari Л-4 (1 buc) | | | | |
| | | 1.9.1. Metal | | | | |
| 35 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 13) | kg | 533,3400 | 35,56 12,11 | 18 967,16 6 457,99 |
| 36 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 16) | kg | 102,5800 | 35,56 12,11 | 3 648,06 1 242,10 |
| 37 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula | t | 0,6360 | 921,15 | 585,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|------------|-----------|-------------------------------|
| | | de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | | | 371,32 | 236,16 |
| 38 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 8,0000 | 10,65 | 85,19 |
| | | | | | 8,65 | 69,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 23 286,26 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 23 286,26 8 005,44 |
| | | 1.9.2. Настил для лестниц | | | | |
| 39 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | m3 | 0,1800 | 12 081,39 | 2 174,65 |
| | | | | | 1 268,56 | 228,34 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 174,65 |
| | | Total Настил для лестниц Inclusiv salariu | | | | 2 174,65 228,34 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 25 460,91 |
| | | Total Scari JI-4 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 25 460,91 8 233,78 |
| | | 1.10. Tribune T6 (1buc) | | | | |
| | | 1.10.1. Metal | | | | |
| 40 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | 1 793,7300 | 35,56 | 63 790,40 |
| | | | | | 12,11 | 21 719,55 |
| 41 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 1,7940 | 921,16 | 1 652,56 |
| | | | | | 371,33 | 666,17 |
| 42 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 16,0000 | 10,65 | 170,38 |
| | | | | | 8,65 | 138,38 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 65 613,34 |
| | | Total Metal | | | | 65 613,34 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|------------|-----------------------|--------------------------------|
| | | Inclusiv salariu | | | | 22 524,10 |
| | | 1.10.2. Настил для трибун | | | | |
| 43 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | 0,9500 | 12 081,25 1 268,52 | 11 477,19 1 205,09 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 11 477,19 |
| | | Total Настил для трибун Inclusiv salariu | | | | 11 477,19 1 205,09 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 77 090,53 |
| | | Total Tribune T6 (1buc) Inclusiv salariu | | | | 77 090,53 23 729,19 |
| | | 1.11. Tribune T7 (1buc) | | | | |
| | | 1.11.1. Metal | | | | |
| 44 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | 2 374,7200 | 35,56 12,11 | 84 452,16 28 754,53 |
| 45 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 2,3750 | 921,15 371,33 | 2 187,74 881,91 |
| 46 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 8,0000 | 10,65 8,65 | 85,19 69,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 86 725,09 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 86 725,09 29 705,63 |
| | | 1.11.2. Настил для трибун | | | | |
| 47 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | 1,2700 | 12 081,26 1 268,52 | 15 343,20 1 611,02 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 15 343,20 |
| | | Total Настил для трибун Inclusiv salariu | | | | 15 343,20 1 611,02 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 102 068,29 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|----------|-----------------------|---------------------------------|
| | | Total Tribune T7 (1buc) Inclusiv salariu | | | | 102 068,29 31 316,65 |
| | | 1.12. Scari JL-5 (1 buc) | | | | |
| | | 1.12.1. Metal | | | | |
| 48 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 22) | kg | 191,7000 | 35,56 12,11 | 6 817,42 2 321,21 |
| 49 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 25) | kg | 40,4600 | 35,56 12,11 | 1 438,88 489,92 |
| 50 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice. | t | 0,2320 | 921,16 371,34 | 213,71 86,15 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 470,01 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 8 470,01 2 897,28 |
| | | 1.12.2. Настил для лестниц | | | | |
| 51 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | m3 | 0,0900 | 12 081,33 1 268,56 | 1 087,32 114,17 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 087,32 |
| | | Total Настил для лестниц Inclusiv salariu | | | | 1 087,32 114,17 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 557,33 |
| | | Total Scari JL-5 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 9 557,33 3 011,45 |
| | | 1.13. Scari JL-6 (1 buc) | | | | |
| | | 1.13.1. Metal | | | | |
| 52 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 22) | kg | 179,3700 | 35,56 12,11 | 6 378,92 2 171,91 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|----------|-----------------------|------------------------------|
| 53 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 25) | kg | 30,1600 | 35,56 12,11 | 1 072,56 365,19 |
| 54 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 0,2100 | 921,14 371,33 | 193,44 77,98 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 644,92 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 7 644,92 2 615,08 |
| | | 1.13.2. Настил для лестниц | | | | |
| 55 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | m3 | 0,0700 | 12 081,00 1 268,43 | 845,67 88,79 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 845,67 |
| | | Total Настил для лестниц Inclusiv salariu | | | | 845,67 88,79 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 490,59 |
| | | Total Scari Л-6 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 8 490,59 2 703,87 |
| | | 1.14. Scari Л-7 (1 buc) 1.14.1. Metal | | | | |
| 56 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 22) | kg | 485,7500 | 35,56 12,11 | 17 274,72 5 881,75 |
| 57 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 25) | kg | 184,5500 | 35,56 12,11 | 6 563,16 2 234,64 |
| 58 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 0,6700 | 921,16 371,33 | 617,18 248,79 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|----------|-----------------------|-------------------------------|
| 59 | СК35А | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | 8,0000 | 10,65 8,65 | 85,19 69,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 24 540,25 |
| | | Total Metal Inclusiv salariu | | | | 24 540,25 8 434,37 |
| | | 1.14.2. Настил для лестниц | | | | |
| 60 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | m3 | 0,1900 | 12 081,21 1 268,53 | 2 295,43 241,02 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 295,43 |
| | | Total Настил для лестниц Inclusiv salariu | | | | 2 295,43 241,02 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 26 835,68 |
| | | Total Scari Л-7 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 26 835,68 8 675,39 |
| | | 1.15. Ограждение Огр-1, Огр-2 | | | | |
| 61 | CL17B | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada | kg | 442,1300 | 35,90 12,11 | 15 872,47 5 353,57 |
| 62 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | 0,4420 | 921,15 371,33 | 407,15 164,13 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 16 279,62 |
| | | Total Ограждение Огр-1, Огр-2 Inclusiv salariu | | | | 16 279,62 5 517,70 |
| | | 1.16. Узлы на все трибуны и лестницы | | | | |
| 63 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | 173,1600 | 35,56 12,11 | 6 158,07 2 096,72 |
| 64 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de | t | 0,1730 | 921,21 371,33 | 159,37 64,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|-----|---|---|--|
| | | miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | | | | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 317,44 |
| | | Total Узлы на все трибуны и лестницы Inclusiv salariu | | | | 6 317,44 2 160,96 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 072 691,29 |
| | | Total № 2-1-20 Tribune Inclusiv salariu | | | | 1 072 691,29 336 009,11 |

| | | | | |
|--|--|--|--------|--|
| | | Total | lei | 1 072 691,29 |
| | | Asigurari sociale | 24 % | 80 642,19 |
| | | Transportarea materialelor | 10 % | 73 668,22 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 177 915,25 |
| | | Beneficiu de deviz | 5,5 % | 77 270,43 |
| | | Total | | 1 482 187,38 |
| | | TVA | 20 % | 296 437,48 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 1 778 624,86 336 009,11 |

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Academia de Studii Economice din
Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de finalizare a
Complexului sportiv cu bloc
administrativ din P.Rares, 18
mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 40

Lucrari de finalizare

Valoarea de deviz 1 778 624,86 lei

Intocmit in prețuri curente 03.12.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 40: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 219,2000 | 57,66 | 12 639,07 |
| 2. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 165,7528 | 57,66 | 9 557,29 |
| 3. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 257,3786 | 57,66 | 14 840,41 |
| 4. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 4 890,1934 | 57,66 | 281 968,55 |
| 5. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 15,6000 | 57,66 | 899,47 |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 279,2986 | 57,66 | 16 104,32 |
| Total manopera | | | | | | 336 009,11 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|-------------|----------|-------------------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 388,2784 | 2,00 | 776,55 |
| 2. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 25,0946 | 5,00 | 125,46 |
| 3. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 10,9600 | 8 300,00 | 90 968,00 |
| 4. | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 2,7400 | 8 200,00 | 22 468,00 |
| 5. | 2320166200676 | White spirit | kg | 50,1892 | 85,00 | 4 266,09 |
| 6. | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 54,8000 | 26,00 | 1 424,80 |
| 7. | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 200,7564 | 25,00 | 5 018,90 |
| 8. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 4,4213 | 48,30 | 213,55 |
| 9. | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 100,3782 | 43,00 | 4 316,27 |
| 10. | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 14,1559 | 30,00 | 424,69 |
| 11. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 8,8426 | 2,70 | 23,88 |
| 12. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 252,9573 | 21,00 | 5 312,11 |
| 13. | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 25 295,7300 | 23,00 | 581 801,79 |
| 14. | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 442,1300 | 23,00 | 10 168,99 |
| 15. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 54,8000 | 60,00 | 3 288,00 |
| 16. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 128,6892 | 40,00 | 5 147,54 |
| 17. | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 38,3600 | 0,50 | 19,19 |
| 18. | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 38,3600 | 0,50 | 19,19 |
| 19. | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 38,3600 | 0,50 | 19,19 |
| 20. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 104,0000 | 2,00 | 208,00 |
| 21. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 54,8000 | 5,50 | 301,37 |
| 22. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 205,9030 | 1,80 | 370,62 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 736 682,18 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 0,00 |

| | | |
|-------------------|------|--------------|
| Total | lei | 1 072 691,29 |
| Asigurari sociale | 24 % | 80 642,19 |

| | | |
|----------------------------|--------|--------------|
| Transportarea materialelor | 10 % | 73 668,22 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 177 915,25 |
| Beneficiu de deviz | 5,5 % | 77 270,43 |
| Total | | 1 482 187,38 |
| TVA | 20 % | 296 437,48 |

Total deviz:

1 778 624,86

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Academia de Studii Economice din
Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de finalizare a Complexului
sportiv cu bloc administrativ din P.Rares, 18
mun. Chisinau**

**Investitor Academia de Studii Economice
din Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. № 2-1-20 Tribune | | | | |
| | | 1.1. Tribune T1 (1buc) | | | | |
| | | 1.1.1. Metal | | | | |
| 1 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 74 124,67 |
| 2 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu | t | | | 921,16 371,33 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|---------|----------|------------|
| | | de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | | | | |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,88 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 919,69 |
| 3 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 |
| | | | | | | 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 85,19 |
| | | 1.1.2. Настил для трибун | | | | |
| 4 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | | | 12 081,28 |
| | | | | | | 1 268,52 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 12 806,16 |
| | | 1.2. Tribune T2 (2buc) | | | | |
| | | 1.2.1. Metal | | | | |
| 5 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | | | 35,56 |
| | | | | | | 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 140 985,95 |
| 6 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,16 |
| | | | | | | 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 651,46 |
| 7 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 |
| | | | | | | 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 170,38 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | | 1.2.2. Настил для трибун | | | | |
| 8 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | | | 12 081,27 1 268,52 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 11 598,02 |
| | | 1.3. Tribune T3 (1buc) | | | | |
| | | 1.3.1. Metal | | | | |
| 9 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 75 223,93 |
| 10 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,16 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 948,25 |
| 11 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 85,19 |
| | | 1.3.2. Настил для трибун | | | | |
| 12 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | | | 12 081,28 1 268,52 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 12 806,16 |
| | | 1.4. Scari J-1 (3 buc) | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | | 1.4.1. Metal | | | | |
| 13 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 4) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice înglobate în beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 68 799,11 |
| 14 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 7) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice înglobate în beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 16 783,24 |
| 15 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,15 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 217,21 |
| | | 1.4.2. Настил для лестниц | | | | |
| 16 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h) L=1000 - 60 buc) | m3 | | | 12 081,28 1 268,53 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din oțel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 8 215,27 |
| | | 1.5. Tribune T4 (1buc) | | | | |
| | | 1.5.1. Metal | | | | |
| 17 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice înglobate în beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 111 056,84 |
| 18 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,15 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 876,76 |
| 19 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 85,19 |
| | | 1.5.2. Настил для трибун | | | | |
| 20 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | | | 12 081,27 1 268,52 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 20 779,78 |
| | | 1.6. Tribune T5 (1buc) | | | | |
| | | 1.6.1. Metal | | | | |
| 21 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 142 816,02 |
| 22 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,15 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,88 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 699,35 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|-----------------------|
| 23 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 85,19 |
| | | 1.6.2. Настил для трибун | | | | |
| 24 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | | | 12 081,26 1 268,52 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 26 941,22 |
| | | 1.7. Scari Л-2 (1 buc) | | | | |
| | | 1.7.1. Metal | | | | |
| 25 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 13) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 15 906,28 |
| 26 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 16) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 868,51 |
| 27 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciu, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,16 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciu | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,71 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,76 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 486,37 |
| 28 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 85,19 |
| | | 1.7.2. Настил для лестниц | | | | |
| 29 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h) L=1000 - 14 buc) | m3 | | | 12 081,25 1 268,50 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,31 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 933,00 |
| | | 1.8. Scari Л-3 (1 buc) | | | | |
| | | 1.8.1. Metal | | | | |
| 30 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 13) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 29 448,29 |
| 31 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 16) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 017,58 |
| 32 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,17 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,01 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,76 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 892,61 |
| 33 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 85,19 |
| | | 1.8.2. Настил для лестниц | | | | |
| 34 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si | m3 | | | 12 081,32 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | | din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | | | | 1 268,53 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,76 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,76 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,76 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 107,65 |
| | | 1.9. Scari Л-4 (1 buc) | | | | |
| | | 1.9.1. Metal | | | | |
| 35 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 13) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 18 967,16 |
| 36 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 16) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 648,06 |
| 37 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,15 371,32 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,32 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,49 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 585,85 |
| 38 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 85,19 |
| | | 1.9.2. Настил для лестниц | | | | |
| 39 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | m3 | | | 12 081,39 1 268,56 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,22 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,33 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,78 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,78 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,78 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 174,65 |
| | | 1.10. Tribune T6 (1buc) | | | | |
| | | 1.10.1. Metal | | | | |
| 40 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 63 790,40 |
| 41 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,16 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,88 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 652,56 |
| 42 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 170,38 |
| | | 1.10.2. Настил для трибун | | | | |
| 43 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | | | 12 081,25 1 268,52 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,49 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 11 477,19 |
| | | 1.11. Tribune T7 (1buc) | | | | |
| | | 1.11.1. Metal | | | | |
| 44 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|--------------------------------|
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 84 452,16 |
| 45 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,15 ----- 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,88 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 187,74 |
| 46 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 ----- 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 85,19 |
| | | 1.11.2. Настил для трибун | | | | |
| 47 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 200*40(h)) | m3 | | | 12 081,26 ----- 1 268,52 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,50 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,75 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 15 343,20 |
| | | 1.12. Scari Л-5 (1 buc) | | | | |
| | | 1.12.1. Metal | | | | |
| 48 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 22) | kg | | | 35,56 ----- 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 817,42 |
| 49 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 25) | kg | | | 35,56 ----- 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 438,88 |
| 50 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,16 371,34 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,34 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,72 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,51 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,73 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 213,71 |
| | | 1.12.2. Настил для лестниц | | | | |
| 51 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | m3 | | | 12 081,33 1 268,56 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,22 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,33 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,44 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,78 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,78 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,78 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 087,32 |
| | | 1.13. Scari Л-6 (1 buc) | | | | |
| | | 1.13.1. Metal | | | | |
| 52 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 22) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 378,92 |
| 53 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 25) | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 072,56 |
| 54 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,14 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,71 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,48 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------|
| | | A1 | | | | |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,76 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,86 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 193,44 |
| | | 1.13.2. Настил для лестниц | | | | |
| 55 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | m3 | | | 12 081,00 |
| | | | | | | 1 268,43 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,14 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,29 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,43 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,71 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,71 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,71 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 845,67 |
| | | 1.14. Scari Л-7 (1 buc) | | | | |
| | | 1.14.1. Metal | | | | |
| 56 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 22) | kg | | | 35,56 |
| | | | | | | 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 17 274,72 |
| 57 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (plansa 25) | kg | | | 35,56 |
| | | | | | | 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 563,16 |
| 58 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,16 |
| | | | | | | 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,51 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,88 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 617,18 |
| 59 | CK35A | Болт М16*65-6д 8,8 (с гайкой М16 и шайбой 16) | buc | | | 10,65 |
| | | | | | | 8,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 85,19 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | | 1.14.2. Настил для лестниц | | | | |
| 60 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (доска 280*40(h)) | m3 | | | 12 081,21 1 268,53 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 57,66 | 1 153,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,32 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 8 300,00 | 8 300,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 8 200,00 | 2 050,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 60,00 | 300,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 5,50 | 27,47 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,74 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,74 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,50 | 1,74 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 26,00 | 130,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 295,43 |
| | | 1.15. Ограждение Огр-1, Огр-2 | | | | |
| 61 | CL17B | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada | kg | | | 35,90 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 2430126103294 | Vopsea miniu de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 48,30 | 0,48 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 2,70 | 0,05 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 2,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 15 872,47 |
| 62 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,15 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,69 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,49 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,89 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 407,15 |
| | | 1.16. Узлы на все трибуны и лестницы | | | | |
| 63 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri | kg | | | 35,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 158,07 |
| 64 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice. | t | | | 921,21 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,03 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,69 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,53 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---------------------------|-----|--------|-------|--------|
| | | A1 | | | | |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,78 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,86 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 159,37 |

APROBAT:

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Academia de Studii Economice din Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.